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Tehoa korruptiontorjuntaan -hankkeen ohjausryhmän 
asettaminen 
 

Asettaminen 

Oikeusministeriössä on käynnistynyt 1.4.2024 Tehoa korruptiontorjuntaan -hanke, jonka tavoitteena 
on tehostaa korruptiontorjuntaa sekä mahdollistaa Suomen korruptiotilanteen seuranta pitkällä aika-
välillä. Hanke on Euroopan unionin Sisäisen turvallisuuden rahasto (engl. Internal Security Fund, 
ISF) osarahoittama. 

Oikeusministeriö on tänään asettanut ohjausryhmän, jonka tehtävänä on Tehoa korruptiontorjuntaan 
-hankkeen hankehallinnan ja hankkeen tavoitteiden toteutumisen varmistaminen hankepäällikön tu-
kena. 

Toimikausi 

Tehoa korruptiontorjuntaan –hankkeen toimikausi on 01.04.2024 – 30.6.2026. Hankkeen ohjausryh-
män toimikausi kestää niin ikään 30.6.2026 saakka. 

Tavoitteet 

Hallitusohjelmassa Suomi sitoutuu edistämään oikeusvaltioperiaatteen toteutumista sekä korruption 
torjuntaa EU:ssa. Euroopan unionin ISF-rahaston osarahoittaman Tehoa korruptiontorjuntaan -hank-
keen tavoitteena on tehostaa korruptiontorjuntaa vahvistamalla tietopohjaan perustuvaa korruption-
torjuntaa, lisäämällä yleistä tietoisuutta korruptiontorjunnasta, parantamalla viranomaisten valmiuk-
sia ja yhteistyötä sekä mahdollistaa Suomen korruptiotilanteen seuranta pitkällä aikavälillä. 

Ohjausryhmän tehtävä 

Ohjausryhmän tehtävänä on varmistaa hankkeen eteneminen kokonaisuudessaan. Ohjausryhmä 
tukee ja ohjaa hankkeen sisällöllistä toteuttamista hyväksytyn suunnitelman ja toteuttamisajan mu-
kaisesti sekä seuraa rahoituksen ja kustannusten toteutumista sekä suunnitelman muutoksia. Oh-
jausryhmän on tarvittaessa käsiteltävä avustuspäätöksen muuttamista koskeva hakemus sekä hank-
keen loppuraportti ennen sen toimittamista hallintoviranomaiselle. 

Ohjausryhmän kokoonpano 

Tehoa korruptiontorjuntaan -hanketta koordinoi oikeusministeriön kriminaalipolitiikka- ja rikosoikeus-
osaston rikosoikeusyksikkö yhdessä hankkeelle asetetun ohjausryhmän kanssa. Ohjausryhmän 
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puheenjohtajana toimii erityisasiantuntija Venla Mäntysalo ja sihteerinä hankepäällikkö Heidi Lind 
oikeusministeriöstä. 

Ohjausryhmän jäsenet (varajäsen suluissa): 

Venla Mäntysalo, erityisasiantuntija, oikeusministeriö, Kriminaalipolitiikka- ja rikosoi-
keusosasto, pj. 

Juha Tuovinen, poliisitarkastaja, sisäministeriön poliisiosasto (Katariina Simonen, 
neuvotteleva virkamies) 

Kati Orkola, hallitussihteeri, valtiovarainministeriö (Timo Moilanen, finanssineuvos) 

Minna Kimpimäki, professori, Lapin yliopisto (Kirsi-Maria Halonen, professori) 

Vesa Muttilainen, erikoistutkija, Poliisiammattikorkeakoulu (Petri Burmoi, ylikomisario) 

Tuire Tamminiemi, valtionsyyttäjä, Valtakunnansyyttäjän toimisto (Harri Ala-Lahti, eri-
koissyyttäjä) 

Natalia Ollus, johtaja, Euroopan kriminaalipolitiikan instituutti HEUNI 

Maiju Toivonen, erityisasiantuntija, Tuomioistuinvirasto 

Heidi Lind, hankepäällikkö, oikeusministeriö, Kriminaalipolitiikka- ja rikosoikeus-
osasto, sihteeri 

Ohjausryhmään kutsuttuja tahoja on pyydetty nimeämisessä huomioimaan se, että naisten ja mies-
ten tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4a §:n edellyttämän sukupuolijakauman mukaan sekä nai-
sia että miehiä kumpiakin tulee valtion toimielimissä olla vähintään 40 prosenttia, jollei erityisistä 
syistä muuta johdu. Ohjausryhmän kokoonpano täyttää varajäsenten osalta naisten ja miesten tasa-
arvosta annetun lain (609/1986) 4a §:n asetetut vaatimukset. Ohjausryhmän varsinaisten jäsenten 
osalta naisia on enemmän kuin miehiä, koska kaikki tahot eivät ole pystyneet nimeämään miesehdo-
kasta. Ohjausryhmään ehdotetut henkilöt on esitetty tehtävään korruptiontorjuntaan liittyvän erityis-
osaamisen perusteella ja kaikilla tahoilla mahdollisia vastaavaa erityisasiantuntijuutta tai pätevyyttä 
omaavia miesehdokkaita ei ole ollut. 

Hankkeen jäsenten nimi- ja organisaatiotiedot sekä rooli ja toimikausi hankkeessa julkaistaan valtio-
neuvoston hankesivuilla hankkeen toimikauden ajaksi. 

Ohjausryhmän kokoonpanoa on mahdollista tarkistaa ja täydentää hankkeen aikana. Ohjausryhmä 
kutsuu tarvittaessa kokouksiinsa asiantuntijoita kuultavaksi. Ohjausryhmän kokouksiin voivat kutsut-
tuina osallistua sisäministeriöstä hallintoviranomaisen edustaja sekä oikeusministeriöstä hankkeen 
viestintäasiantuntija. 

Ohjausryhmän jäsenet toimivat ohjausryhmässä virkatyönä ilman erillistä korvausta. 

Osastopäällikkö Ville Hinkkanen 

Yksikönpäällikkö Jussi Matikkala 
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Jakelu Lapin yliopisto 
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Tuomioistuinvirasto 
Valtakunnansyyttäjän toimisto 
SM PO Poliisiosasto 
 

Tiedoksi Helsingin poliisilaitos 
Lapin yliopisto, Minna Kimpimäki 
Lapin yliopisto, Kirsi-Maria Halonen 
Yhdistyneiden Kansakuntien yhteydessä toimiva Euroopan Kriminaalipolitiikan Instituutti 
(HEUNI), Natalia Ollus 
Poliisiammattikorkeakoulu, Vesa Muttilainen 
Poliisiammattikorkeakoulu, Petri Burmoi 
OM ESI Esikunta 
OM KRO Rikosoikeus, Venla Mäntysalo 
VM VKO Valtionhallinnon kehittämisosasto, Timo Moilanen 
VM VKO Hallintopolitiikkayksikkö, Kati Orkola 
Tuomioistuinvirasto, Maiju Toivonen 
Valtakunnansyyttäjän toimisto, Tuire Tamminiemi 
Valtakunnansyyttäjän toimisto, Harri Ala-Lahti 
SM PO Kansainvälisten ja EU-asioiden yksikkö, Katariina Simonen 
SM PO Poliisitoiminnan ohjausyksikkö, Juha Tuovinen 
EUSA-rahastot / Sisäministeriö 
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